
令和７年７月４日 

雪谷高校野球部『体験入部』実施のご案内    
 

 向暑の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は本校および野球部にひとかたならぬご厚

情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、中学３年生にとっては進路を選択する大事な時期となりました。野球部では、学業も部活動も両方

頑張りたいと思っている中学３年生を対象に、進路選択の参考としていただくため、令和７年度体験入部を

下記の要領で実施いたします。  

 本校野球部に興味関心のある３年生のご参加を是非ともお勧め頂きますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時  令和7年８月5日(火) １３：３０～１６：３０(予定)  申込締切8/2 17時 

令和7年８月19日(火) １３：３０～１６：３０(予定)  申込締切8/16 17時 

※当日は学校見学会が開催されます。学校見学会にも参加を希望される方は午前中の見

学会に別途申し込みのうえ、ご参加ください。 

 

２ 申 込 み 方 法 参加を希望する生徒さんは、下記 QR コードの入力フォームからお申し込みください。 

     ※両日ともに定員を４５名とさせて頂きます。定員に達した場合、期限前でも申込を締め切らせ

ていただきます。 

３ 詳   細 

集合時間・場所 活動時間・場所 持ち物 体験内容 

１３：００受付開始 

中庭 

１３：３０～１６：３０ 

グラウンド 

ユニフォーム、アップシューズ、グ

ローブ・スパイク、飲み物、タオル、

同意書（ＨＰからダウンロード）等

（雨天時用の体育館履き） 

 

キャッチボール、ノック、 

バッティング等（雨天の場合は屋内施設

での簡単な練習と説明会を行います） 

 

４ 注意事項 

①ご来校の際には公共交通機関をご利用ください。 

②「同意書」を必ずご持参ください。 

③当日は怪我や事故が起きないよう細心の注意のもとに行います。しかし、本校への登下校時の事故や万一の怪我

の際に日本スポーツ振興センターの補償の適用外となってしまい、医療費などが発生することがあります。その

ため、事前に保護者様の承諾をいただけますようご協力をお願いしております。なお、傷害保険への加入ご希望

の方は各自お願い致します。ご理解のほど宜しくお願い致します。 

 

 

なにかご質問等あれば野球部顧問までお問い合わせください。 

東京都立雪谷高等学校 

Tel 03（3753）0115 

Fax 03（3754）7871 

 

 


